
香港管理專業協會羅桂祥中學 
2020-2021年度 7月及 8月校務通告 

 
1.  7月 1日(四)為香港特別行政區成立紀念日假期，學校放假一天。 
2.  7月 2日(五)至 14日(三)，學校為同學舉辦試後活動，活動詳情請參閱附表。 
3.  7月 6日(二)為教師發展日，學生放假一天。 
4.  7月 13(二)及 14日(三)，進行結業禮綵排，有關同學請留意相關安排：7月 13日，中

二及中三，上午 10:00-11:00，N402室。7月 14日，中一，上午 11:00-12:00，N402
室；中四及中五，中午 12:15-13:15，111室。有關同學請準時出席。 

5.  7月 15日(四)為本學年結業禮，各級同學上學及放學時間將會有所變更，請留意稍後的
通知。當天亦會公佈來年中二至中六各級編班結果。 

6.  7月 16(五)至 8月 31日(二)為學校暑假，暑假期間，需回校補課或參與學校活動的同學，
請留意個別通告提示的上課或活動時間和地點，並準時出席。如因事或因病未能出席，

必須預早通知學校，並辦妥有關請假手續，否則當作曠課處理。同學回校時，必須穿著

整齊校服/運動服或相關制服。 
7.  7月 16日(五) 下午 6:50-8:30舉行中五級家長晚會，介紹多元升學途徑及講解學生應如

何選擇合適的課程。詳情請留意相關通告。 
8.  7月 17日(六) 為家長日，中一至中五同學需穿著整齊校服，陪同家長依時到校領取成

績表，並與班主任及科任老師面談。詳情請參閱稍後發出的有關通告。 
9.  7月 19日(一)舉行中六級家長晚會，介紹文憑試放榜及大學聯招安排。詳情請留意相關

通告。 
10.  7月 28日(三)，需要訂購課本的同學請於此日前把課本訂購表交回校務處收集箱。升中

二同學亦需此日前把午膳訂購單交回校務處。 
11.  8月 2(一)至 6日(五)為中一升中二同學暑期英語日營，所有中一升中二同學必須參加。

詳細請參閱相關通告。 
12.  8月 11日(三)，請已訂購課本的同學於上午 10:00至下午 4:00回校內雨天操場取書。 
13.  已申請午膳退款的中二中三同學，約於七月份可收到退款，請家長查收。若有任何問題，

請自行致電午膳供應商盈信（2662 2202）查詢。 
14.  學校下學年起新增一款校服——深藍色長袖衞衣，同學家長可自由選購。 
15.  2021-2022學年於 9月 1日(三)開始，同學須於 8:10a.m. 回校參加開學禮，當日放學時

間約為中午 12:00。開學日當天，同學須交回已有家長簽署的成績表影印副本，另帶備
暑期課業回校繳交。 

 
此通告 

各家長 
校長 

 
 

       梁國基謹啟 
二零二一年六月二十六日 
 
----------------------------------------------------回     條--------------------------------------------------- 
梁校長： 
本人已閱畢 2021年 7月及 8月份校務通告，並知悉各項安排。 

 

學生姓名：________________   班別：_____ (    )     家長簽署：__________________ 

二零二一年六月二十六日       



班別 2/7/2021(五) 5/7/2021(一) 6/7/2021(二) 7/7/2021(三) 8/7/2021(四)
1A
1B
1C
1D
1E

報到時間
及地點

1045 禮堂
0930 海洋公園停車場旁空
地

0810 各班班房

2A
2B
2C
2D

報到時間
及地點

0810 各班班房 1000 港鐵廸士尼站外空地

3A
3B
3C

3D 新興運動體驗 (0815-1300)

報到時間
及地點

0810 各班班房
0930 海洋公園停車場旁空
地

4A
4B
4C
4D

報到時間
及地點

0810 各班班房
0930 海洋公園停車場旁空
地

4C 0900 Rm111/
4D 0900 N204

5A 班本活動 (0915-1400) 假期
5B
5C
5D 班本活動 (0915-1400) 假期

報到時間
及地點

0930 海洋公園停車場旁空
地

0910 各班班房
5C 0900 Rm111/
5D 0900 N204

0910 各班班房 另行通知

班別 9/7/2021(五) 12/7/2021(一) 13/7/2021(二) 14/7/2021(三) 15/7/2021(四)
1A
1B
1C
1D
1E

報到時間
及地點

0810 各班班房 1215 禮堂 0810 各班班房

2A
2B
2C
2D

報到時間
及地點

0845 禮堂 0810 各班班房 0810 各班班房

3A
3B
3C
3D 假期

報到時間
及地點

0810 各班班房 1145 禮堂 0810 各班班房

4A
4B
4C
4D

報到時間
及地點

0945 禮堂
4A 0900 Rm111/
4B 0900 N204

0810 各班班房

5A
5B
5C
5D

報到時間
及地點

另行通知 0810 禮堂/ 0945 各班班房 
5A 0900 Rm111/
5B 0900 N204

0810 各班班房

報到時間: 學生需於報到時間前到達學校或活動地點, 之後才到達的會被視為遲到。

海洋公園教育活動 (0930-
1530)

假期(教師發展日)

街頭音樂表演 (1100-1230
禮堂)

海洋公園活動 (0930-1500) 假期(教師發展日)

假期

新興運動體驗 (0815-1300)

新興運動體驗 (0815-1300) 廸士尼樂園活動 (1000-
1530)

假期(教師發展日) 假期

假期(中一註冊日)

試後活動 2020-2021

假期
假期(中一註冊日)

假期
假期 假期(教師發展日) 海洋公園活動 (0930-1500) 假期(中一註冊日)

假期 電競運動體驗 (0815-1300) 假期(教師發展日) 海洋公園活動 (0930-1500)
假期(中一註冊日)

OLE藝術工作坊 (0900-
1200)

假期

新興運動體驗 (0815-1300)

假期(中一編班試)
話劇活動 (1230-1330 禮
堂)

結業禮
假期

SBA校本評核 (English)

結業禮
新興運動體驗 (0815-1300)

假期 班本活動 (0915-1400)OLE藝術工作坊 (0900-
1200)

OLE藝術工作坊 (0900-
1200)

話劇活動 (0900-1030 禮
堂)

假期 假期(中一編班試)
假期

假期 結業禮
假期(中一編班試)

新興運動體驗 (0815-1300) 音樂劇活動 (1200-1300 禮
堂)

假期(中一編班試) 假期 結業禮

假期
講座活動 (1000-1100 禮
堂)

假期(中一編班試)

OLE藝術工作坊 (0900-
1200) 結業禮
假期

SBA校本評核 (English)
SLP 個人學習概覽 (0815-
0930 禮堂) 及 升學及就業
活動 (0945-1045 班房)


