香港管理專業協會羅桂祥中學 2020-2021 年度 7 月及 8 月校務通告

- 1. 7月1日(四)為香港特別行政區成立紀念日假期,學校放假一天。
- 2. 7月2日(五)至14日(三),學校為同學舉辦試後活動,活動詳情請參閱附表。
- 3. 7月6日(二)為教師發展日,學生放假一天。
- 4. 7月 13(二)及 14 日(三), 進行結業禮綵排, 有關同學請留意相關安排: 7月 13日,中二及中三,上午 10:00-11:00, N402室。7月 14日,中一,上午 11:00-12:00, N402室;中四及中五,中午 12:15-13:15, 111室。有關同學請準時出席。
- 5. 7月15日(四)為本學年結業禮,各級同學上學及放學時間將會有所變更,請留意稍後的 通知。當天亦會公佈來年中二至中六各級編班結果。
- 6. 7月16(五)至8月31日(二)為學校暑假,暑假期間,需回校補課或參與學校活動的同學, 請留意個別通告提示的上課或活動時間和地點,並準時出席。如因事或因病未能出席, 必須預早通知學校,並辦妥有關請假手續,否則當作曠課處理。同學回校時,必須穿著 整齊校服/運動服或相關制服。
- 7. 7月16日(五)下午6:50-8:30舉行中五級家長晚會,介紹多元升學途徑及講解學生應如何選擇合適的課程。詳情請留意相關通告。
- 8. 7月17日(六) 為家長日,中一至中五同學需穿著整齊校服,陪同家長依時到校領取成 績表,並與班主任及科任老師面談。詳情請參閱稍後發出的有關通告。
- 10. 7月28日(三),需要訂購課本的同學請於此日前把課本訂購表交回校務處收集箱。升中 二同學亦需此日前把午膳訂購單交回校務處。
- 11. 8月2(一)至6日(五)為中一升中二同學暑期英語日營,所有中一升中二同學必須參加。 詳細請參閱相關通告。
- 12. 8月11日(三), 請已訂購課本的同學於上午10:00至下午4:00回校內雨天操場取書。
- 13. 已申請午膳退款的中二中三同學,約於七月份可收到退款,請家長查收。若有任何問題, 請自行致電午膳供應商盈信(2662 2202)查詢。
- 14. 學校下學年起新增一款校服——深藍色長袖衞衣,同學家長可自由選購。
- 15. 2021-2022 學年於 9 月 1 日(三)開始,同學須於 8:10a.m. 回校參加開學禮,當日放學時間約為中午 12:00。開學日當天,同學須交回已有家長簽署的成績表影印副本,另帶備暑期課業回校繳交。

二零二一年六月二十六日

試後活動 2020-2021

班別	2/7/2021(五)	5/7/2021(—)	6/7/2021(二)	7/7/2021(三)	8/7/2021(四)
1A 1B				假期	
1C	街頭音樂表演 (1100-1230 禮堂)	海洋公園活動 (0930-1500)	假期(教師發展日)		假期(中一註冊日)
1D 1E	T豆 <i>主)</i>			新興運動體驗 (0815-1300)	
報到時間 及地點	1045 禮堂	0930海洋公園停車場旁空 地		0810 各班班房	
2A 2B	新興運動體驗 (0815-1300)	通士尼樂園活動 (1000-	假期(教師發展日)	假期	假期(中一註冊日)
2C 2D	假期	1530)	版物(教叫较成口)	[FX .Ph]	版新(中 註1111日)
反 型	0810 各班班房	1000 港鐵廸士尼站外空地			
3A 3B 3C	假期	假期	假期(教師發展日)	海洋公園活動 (0930-1500)	假期(山一) 計冊日)
	新興運動體驗 (0815-1300)	IFX74J	ILYAN(AVDADEDE TA)	147+ AEG/LESS (0000)	INCOME.
報到時間 及地點	0810 各班班房			0930 海洋公園停車場旁空 地	
4A 4B	假期	雷·普雷利	爬物(物体多层口)	海洋八国江新 (0000 1500)	假期(中一註冊日)
4C 4D	[f文 月]	電競運動體驗 (0815-1300)	成别(教叫宽成口 <i>)</i>		OLE藝術工作坊 (0900- 1200)
報到時間 及地點		0810 各班班房		地	4C 0900 Rm111/ 4D 0900 N204
5A 5B	海洋公園教育活動 (0930-	班本活動 (0915-1400)	假期(教師發展日)	假期	
5C	1530)	假期	OLE藝術工作坊 (0900-	班本活動 (0915-1400)	SBA校本評核 (English)
5D		班本活動 (0915-1400)	1200)	假期	
	0930 海洋公園停車場旁空 地	0910 各班班房	5C 0900 Rm111/ 5D 0900 N204	0910 各班班房	另行通知

班別	9/7/2021(五)	12/7/2021(—)	13/7/2021(二)	14/7/2021(三)	15/7/2021(四)
1A		新興運動體驗 (0815-1300)	假期(中一編班試)	話劇活動 (1230-1330 禮	結業禮
1B 1C		· ·			
1D	IFX77J	假期	ILX 24) (, 1, illing 25 TDM)	堂)	까다 ~ I코
1E					
報到時間		0810 各班班房		1215 禮堂	0810 各班班房
	話劇活動 (0900-1030 禮 堂)	假期	假期(中一編班試)	假期	結業禮
2C				新興運動體驗 (0815-1300)	
2D				利興運動 [版 (UO 13-1300)	
報到時間及地點	0845 禮堂			0810 各班班房	0810 各班班房
3A	新興運動體驗 (0815-1300) 假期	音樂劇活動 (1200-1300 禮 堂)	假期(中一編班試)	假期	結業禮
3B 3C					
報到時間 及地點	0810 各班班房	1145 禮堂			0810 各班班房
<u> </u>				 OLE藝術工作坊 (0900-	
4B		講座活動 (1000-1100 禮 堂)	假期(中一編班試)	1200)	-結業禮
4C				假期	
4D					
報到時間 及地點		0945 禮堂		4A 0900 Rm111/ 4B 0900 N204	0810 各班班房
5A		SLP 個人學習概覽 (0815-	OLE藝術工作坊 (0900-		
5B 5C		0930 禮堂) 及 升學及就業	1200)	假期	結業禮
5D	1	活動 (0945-1045 班房)	假期(中一編班試)		
報到時間 及地點	另行通知	0810 禮堂/ 0945 各班班房	5A 0900 Rm111/ 5B 0900 N204		0810 各班班房